

Název akce:

**„ Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22
v Českých Budějovicích „**

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01		
Investor:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874 datová schránka: vw8jfk5			
Zastoupení investora ve věcech smluvních a technických:	Mgr. Jarmila Benýšková , ředitelka školy Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx			
Zhotovitel:	VS elektro komplet s.r.o. Rudolfovská tř. 103, 370 01 České Budějovice IČO: 281 35 121, DIČ: CZ 281 35 121			
Zastoupení zhotovitele ve věcech smluvních a technických:	Martina Suchopár Srbená – jednatelka společnosti			
Datum vyhotovení ZL:	11.12.2024			
Název změny: změna č.1				
Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
datum odeslání / předání:	11.12.2024			
Odkazy na specifikaci:	ZL. č.1			
na projektové podklady:	PD „Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22 v Českých Budějovicích“ zpracovanou firmou Josef Chrt, DiS, červenec 2023			
na rozpočtové podklady:	ZL.č.1 - CNVS - proudové chrániče,			
na jinou část smlouvy:	Dodatku č. 1 k SoD			

Název akce:

**„ Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22
v Českých Budějovicích „**

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

změna č.1

Předmět změny:

Předmětem změny č.1 - výměna proudových chráničů z typu AC na typ A

Popis a zdůvodnění změny:

Výměna proudových chráničů z typu AC na typ A. Společností Prosošlis company s.r.o. namontován typ AC v PD „Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22 v Českých Budějovicích“ zpracovanou firmou Josef Chrt, DiS, červenec 2023 požadován typ A.

Dopad na cenu celkem (bez DPH):	165.499,00 Kč bez DPH 34.754,79 Kč DPH 21% 200.253,79 Kč vč.21% DPH
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	- 0,00 Kč bez DPH -0,00 Kč DPH 21% - 0,00 Kč vč.21% DPH
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	165.499,00 Kč bez DPH 34.754,79 Kč DPH 21% 200.253,79 Kč vč.21% DPH
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn

ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE:

změnu přijímám ☒

změnu zamítám ☐

(v případě zamítnutí důvod) :

Název akce:

**„ Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22
v Českých Budějovicích „**

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „Oprava a výměna elektroinstalace v objektu Třebízského 942/22
v Českých Budějovicích“:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Josef Chrt, DiS, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 1 s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 1 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Martina Suchopár Srbená – jednatelka společnosti

Přílohy:

DODAVATEL :

VS elektro komplet s.r.o.
Rudolfovská tř.464/103
České Budějovice 370 01
IČ: 28135121
DIČ: CZ28135121

www.vselektrokomplet.cz
POPTÁVAJÍCÍ :

Střední škola obchodní, České Budějovice
Husova tř. 1846/9
České Budějovice 370 01
IČ : 00510874
DIČ : CZ00510874

kontaktní osoba:

e-mail:

Akce: Třebízského proudové chrániče						
Název/typ	Počet	Jedn.	Materiál jedn./cena v Kč	Materiál cena celkem v Kč	Montáž jedn./cena v Kč	Montáž cena celkem v Kč
proudový chránič B10/1	16	ks	1 710,00	27 360,00	100,00	1 600,00
proudový chránič B16/1	82	ks	1 494,00	122 508,00	100,00	8 200,00
proudový chránič B16/3	2	ks	1 813,00	3 626,00	100,00	200,00
proudový chránič C16/3	1	ks	1 905,00	1 905,00	100,00	100,00
Při kontrole PD a skutečného stavu bylo na stavbě zjištěno, že osazené proudové chrániče jsou typu AC. Projekt požadoval typ A						
Celkem materiál a montáž				155 399,00		10 100,00
Cena celkem bez DPH						165 499,00 Kč

Výše DPH dle platného sazebníku ČR pro rok 2024, 12% či 21% uvedené celkové ceny.

Záruční doba je standardně 24 měsíců od uvedení do provozu.

Naším obchodním partnerům nabízíme provádění záručního a pozáručního servisu.

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.

Zboží zůstává v majetku dodavatele až do úplného uhrazení vystavené faktury.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtováno penále z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den.

Splatnost 21 dní od předání díla.

Termín realizace:

Dne: